
Federación Gallega de Golf
6ª prueba CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2015

11 de noviembre de 2015 ASC : +3 GC0515056

PAR 72 72 72 72

Stableford SLOPE 132 130 135 133

Clasificación Scratch V.C. 73,4 72,5 75,5 74,3

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8,1 7,9 S M 2 10 24

2 GC20186034 BALADRON CABEZON, RAMON 8,8 8,6 S M 2 11 23

3 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 13,3 11,6 S M 3 16 22

GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 6,3 6,4 S M 2 8 22

5 GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 10,4 10,5 S M 2 12 21

GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10 S M 2 12 21

7 GC55501947 VILLAR SANJURJO,JOSE 7,9 8 S M 2 10 20

GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,6 5,7 S M 2 7 20

9 GC55152019 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL 11,9 S M 3 14 19

10 GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 10,6 S F 2 15 18

GC17149666 PAIS PI#EIRO, ERNESTO 9,5 9,6 S M 2 11 18

12 GC59370729 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,3 S M 3 15 17

GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 10,5 10,6 S M 2 13 17
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GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 10,5 10,6 S M 2 13 17

GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 9,3 9,4 S M 2 11 17

15 GC03467571 RAMOS LISTA, FERNANDO FELIPE 16,1 15,8 S M 3 19 16

GC10285484 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 13,5 S M 3 16 16

GC06779018 BOUZA CREGO, FERNANDO 11,8 11,9 S M 3 14 16

18 GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 10,5 10,6 S M 2 13 15

19 GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 12,2 12,3 S M 3 15 14

20 GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 17,6 S M 3 21 13

GC06691642 AMADO CASTRO, JUAN 15,8 15,9 S M 3 19 13

GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,6 13,7 S M 3 16 13

23 GC02365637 VILLAR ALVAREZ, MANUEL 19,9 S M 4 23 12

GC05283029 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 16,8 16,9 S M 3 20 12

GC03389064 CARRIL RIAL, JULIO 15,1 15,2 S M 3 18 12

GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 13,3 13,4 S M 3 16 12

GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 12,6 12,7 S M 3 15 12

GC17460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 9 9,1 S M 2 11 12

29 GC05889856 CALVO GARCIA, JOSE MANUEL 19,8 19,9 S M 4 23 11

GC17417732 SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 18,7 S M 4 22 11

GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 18,1 18,2 S M 3 21 11

GC05062388 VILLAR SANTOS, AMADOR 12,4 12,5 S M 3 15 11

33 GC55365503 VILLAMARIN DEL POZO, MÅ DEL ROSARIO 21 20,2 S F 4 27 10

GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 20,2 20,3 S M 4 24 10

GC06458298 MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL 18,8 18,9 S M 4 22 10

GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 15,5 15,6 S M 3 18 10

GC03264142 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN 14,3 14,4 S M 3 17 10

38 GC08467931 LOJO ALCALDE, JESUS 22,3 22,4 S M 4 26 9

GC54371250 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL 18,1 18,2 S F 3 24 9

GC05205276 GARCIA ALEN, ROBERTO 19,6 S M 4 23 9
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GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 18,3 18,4 S M 3 22 9

GC06764239 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL 18,1 18,2 S M 3 21 9

GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 13,2 13,3 S M 3 16 9

GC08321785 CASTAÃO VARELA, JOSE CARLOS 11,7 11,8 S M 3 14 9

45 GC02031432 TIESSEN PASTOR,ISABEL 18,2 M F 3 24 8

GC54324586 FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL 20,4 20,5 S M 4 24 8

GC20368854 PEÑA CUPEIRO, JUAN ANTONIO 17,4 17,5 S M 3 21 8

48 GC06432149 ABAD RIVERA, ANGEL 26,3 26,4 S M 4 31 7

GC05387254 LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO 22,5 22,6 S M 4 26 7

GC08409034 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS 21,5 21,6 S M 4 25 7

GC17301060 ANEIROS REY, ANTONIO 21,1 21,2 S M 4 25 7

GC20773175 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO 19,4 19,5 S M 4 23 7

GC20441262 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUEL 18,3 18,4 S M 3 22 7

GC06419862 PITA PITA, JOSE MANUEL 13,2 13,3 S M 3 16 7

55 GC08395981 ESPERANTE CES, MANUEL 20,3 20,4 S M 4 24 6

GC03761032 RUEDA RUA, ROBERTO 18,5 18,6 S M 4 22 6

GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA 17 17,1 S F 3 22 6

58 GC54221225 ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO 22,4 22,5 S M 4 26 5

59 GC55132000 MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,4 26,5 S M 4 31 4

GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 20,9 21 S M 4 25 4

GC54371251 DIAZ BLANCO, JOSE 17 17,1 S M 3 20 4

62 GC05451819 IRIBARNE ROMERO, FELIX 25 25,1 S M 4 29 1

63 GC17448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 12,8 12,9 S M 3 0 Dsc
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63 GC17448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 12,8 12,9 S M 3 0 Dsc

GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 13,5 13,6 S M 3 0 Dsc

GC05265884 ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON 18,5 S M 4 22 N.P

GC54401968 VILARIÑO VAZQUEZ, JOSE RAMON 17,6 S M 3 21 N.P
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Federación Gallega de Golf
6ª prueba CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2015

11 de noviembre de 2015 ASC : +3 GC0515056

PAR 72 72 72 72

Stableford SLOPE 132 130 135 133

Clasificación Handicap V.C. 73,4 72,5 75,5 74,3

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 13,3 11,6 S M 3 16 38

2 GC55365503 VILLAMARIN DEL POZO, MÅ DEL ROSARIO 21 20,2 S F 4 27 35

3 GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 8,1 7,9 S M 2 10 34

GC20186034 BALADRON CABEZON, RAMON 8,8 8,6 S M 2 11 34

GC03467571 RAMOS LISTA, FERNANDO FELIPE 16,1 15,8 S M 3 19 34

6 GC55244756 RODRIGUEZ ALVAREZ, GERARDO 10 S M 2 12 33

GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 10,6 S F 2 15 33

8 GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 17,6 S M 3 21 32

9 GC55152019 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL 11,9 S M 3 14 31

GC59370729 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,3 S M 3 15 31

GC10285484 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS 13,5 S M 3 16 31

12 GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 10,4 10,5 S M 2 12 30
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12 GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 10,4 10,5 S M 2 12 30

GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 10,5 10,6 S M 2 13 30

GC17417732 SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 18,7 S M 4 22 30

GC02365637 VILLAR ALVAREZ, MANUEL 19,9 S M 4 23 30

GC05205276 GARCIA ALEN, ROBERTO 19,6 S M 4 23 30

GC02031432 TIESSEN PASTOR,ISABEL 18,2 M F 3 24 30

18 GC17149666 PAIS PI#EIRO, ERNESTO 9,5 9,6 S M 2 11 29

GC06779018 BOUZA CREGO, FERNANDO 11,8 11,9 S M 3 14 29

GC05283029 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL 16,8 16,9 S M 3 20 29

GC54371250 PIÑEIRO BARREIRO, ISABEL 18,1 18,2 S F 3 24 29

22 GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 6,3 6,4 S M 2 8 28

GC55501947 VILLAR SANJURJO,JOSE 7,9 8 S M 2 10 28

GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 12,2 12,3 S M 3 15 28

GC06691642 AMADO CASTRO, JUAN 15,8 15,9 S M 3 19 28

GC06458298 MAIZ VAZQUEZ, MIGUEL 18,8 18,9 S M 4 22 28

GC05889856 CALVO GARCIA, JOSE MANUEL 19,8 19,9 S M 4 23 28

GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 20,2 20,3 S M 4 24 28

GC05387254 LIMERES LORES, MIGUEL ANTONIO 22,5 22,6 S M 4 26 28

GC08467931 LOJO ALCALDE, JESUS 22,3 22,4 S M 4 26 28

GC06432149 ABAD RIVERA, ANGEL 26,3 26,4 S M 4 31 28

32 GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 5,6 5,7 S M 2 7 27

GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 10,5 10,6 S M 2 13 27

GC05248062 QUINTAS PEREZ, DOSITEO 13,3 13,4 S M 3 16 27

GC03201958 PAIS PAZOS, MANUEL 13,6 13,7 S M 3 16 27

GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 18,1 18,2 S M 3 21 27

37 GC54281032 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO 9,3 9,4 S M 2 11 26

GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 12,6 12,7 S M 3 15 26

GC03389064 CARRIL RIAL, JULIO 15,1 15,2 S M 3 18 26
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GC08395981 ESPERANTE CES, MANUEL 20,3 20,4 S M 4 24 26

GC54324586 FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL 20,4 20,5 S M 4 24 26

42 GC05062388 VILLAR SANTOS, AMADOR 12,4 12,5 S M 3 15 25

GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 15,5 15,6 S M 3 18 25

GC20441262 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUEL 18,3 18,4 S M 3 22 25

GC20773175 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO 19,4 19,5 S M 4 23 25

46 GC03264142 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN 14,3 14,4 S M 3 17 24

GC06764239 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL 18,1 18,2 S M 3 21 24

48 GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 13,2 13,3 S M 3 16 23

GC03761032 RUEDA RUA, ROBERTO 18,5 18,6 S M 4 22 23

GC08409034 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSE LUIS 21,5 21,6 S M 4 25 23

GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 20,9 21 S M 4 25 23

52 GC17460129 VEIGA NUÑEZ, BALBINO 9 9,1 S M 2 11 22

GC20368854 PEÑA CUPEIRO, JUAN ANTONIO 17,4 17,5 S M 3 21 22

GC20421169 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO 18,3 18,4 S M 3 22 22

GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA 17 17,1 S F 3 22 22

GC54221225 ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO 22,4 22,5 S M 4 26 22

57 GC17301060 ANEIROS REY, ANTONIO 21,1 21,2 S M 4 25 21

58 GC08321785 CASTAÃO VARELA, JOSE CARLOS 11,7 11,8 S M 3 14 20

GC06419862 PITA PITA, JOSE MANUEL 13,2 13,3 S M 3 16 20

GC54371251 DIAZ BLANCO, JOSE 17 17,1 S M 3 20 20

61 GC05451819 IRIBARNE ROMERO, FELIX 25 25,1 S M 4 29 19

62 GC55132000 MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,4 26,5 S M 4 31 17
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62 GC55132000 MARTINEZ CASARES, JAVIER 26,4 26,5 S M 4 31 17

63 GC17448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 12,8 12,9 S M 3 0 Dsc

GC55152529 CASTRO FERNANDEZ, ALEJO 13,5 13,6 S M 3 0 Dsc

GC54401968 VILARIÑO VAZQUEZ, JOSE RAMON 17,6 S M 3 21 N.P

GC05265884 ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON 18,5 S M 4 22 N.P
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